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Escalera 1
Planta primera

Vivienda tipo 6

@

CALLE PADRE CONDE

CALLE LAZARILLO DE TORMES

Superficies utiles por estancias

Vestibulo
Cocina - tendedero
Salon comedor
Dormitorio principal
Dormitorio 2

Bafo

Aseo

Paso

Superficies

Qﬂlnnenor
Util terraza

Total superficie util

Construida cerrada con z.c.

4,04 m?
9.83 m?
20.08 m?
12.68 m2
11.85 m?
3.34 m?
3.57 m?
1.44 m?

66.83 m?
7.78 m?

74.61 m?

102.46 m?

CALIFICACION ENERGETICA
DEL PROYECTO

DATOS DEL EDIFICIO Tipo de edificio
Normatia vigente construccién / rehabiltacion Direccién

5
ETIOR@%

Emisiones
kg €O, / m? afio

Vélido hasta dd/mm/aaaa

ESPARA -
Diteciva 2010 /31 AJE
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Nota importante:
La informacion gréfica contenida en este soporte es orientativa, y podra experimentar variaciones por causas de indole técnica, juridica y comercial.
Asimismo, el mobiliario, la decoracion, los elementos de ambientacion y los electrodomésticos incluidos son de cardcter decorativo y no son objeto de contratacion.

Las superficies expresadas son aproximadas.

Calle Padre Conde

Promotora RUISAN BURGOS 1977 S.L.



